
AJUNTAMENT DE MONTUÏRI
( B A L E A R S )

DECRET DE LA BATLIA

Vistos  els  escrits  de  renúncia  als  càrrecs  de  jutge  de  Pau  titular  i  substitut
presentats  pels  Srs.  Bartomeu  Mas  Arbona  i  Joan  Mayol  Gomila  respectivament,  i
trobant justificades les causes esgrimides per a la renúncia als seus càrrecs, d'acord amb
les atribucions que em confereix l’article  21 de la Llei  Reguladora de les Bases del
Règim Local, HE RESOLT :

Primer.-  Acceptar la renúncia presentada als càrrecs de Jutge de Pau titular  i
substitut del Jutjat de Pau de Montuïri pels Srs. Bartomeu Mas Arbona i Joan Mayol
Gomila.

Segon.-  Remetre  els  escrits  de  renúncia  presentats  a  la  Sala  de  Govern  del
Tribunal Superior de Justícia dels Illes Balears, com a òrgan competent, perquè acordi
la cessió dels càrrecs de jutge titular i suplent del Jutjat de Pau de Montuïri.

Tercer.- Incoar el corresponent expedient per al nomenament de nou Jutge de
Pau titular i substitut del Jutjat de Pau de Montuïri, una vegada rebuda la cessió dels
actuals càrrecs per part del TSJIB.

Ho mana i signa el Sr. Batle-President D. Joan Verger Rosiñol a Montuïri a u de
juliol de dos mil quinze.

Prenc Raó
            El Secretari


